
INTELIGENTNÍ CYLINDRICKÁ VLOŽKA

Spolehlivá
mechanika.
Chytrý
komfort.

eLock
Main entrance

Side entrance

Authorised



Mechanická vložka zámku
s elektronickým ovládáním

Bezpečnost
díky

spolehlivé
mechanice

Komfort
zajištěný
chytrou

technologií

Vnitřní otočný knoflík
Manuální ovládání

Vnější otočný knoflík
Manuální ovládání

Elektronické odjištění

Cylindr

Oboustranný otočný knoflík se čtečkou na jedné
straně.

Ruční otevírání a zamykání dveří zevnitř pomocí
otočného knoflíku.

Rychlá instalace - jednoduše vyměníte za stávající
cylindrickou vložku.

Vyšší bezpečnost - cylindrická vložka nevyžaduje
žádnou kabeláž, cloud ani síť.

Otevření dveří pomocí aplikace eLock nebo el. klíče.

Správa oprávnění pomocí aplikace eLock:
jednoduše přidávejte nebo odstraňujte uživatele.

Správa více vložek eLock v jedné aplikaci.

Kontrola posledních 1 000 událostí.

Automatické zamykání dveří po uplynutí
nastaveného času.



Main entrance

Side entrance

Authoris
ed

Správce přidává nové uživatele pomocí programovací karty. Kartu stačí podržet
před čtečkou vložky eLock a poté operaci potvrdit zvoleným způsobem
autorizace. Pokud má být autorizován el. klíč (čip), podržte jej před cylindrickou
vložkou a potvrďte. Případně, má-li být aktivován přístup pomocí aplikace,
potvrdíte operaci klepnutím na ikonu "Open door" v aplikaci eLock na smartfonu
nově autorizovaného uživatele.

Správa až 250 uživatelů a 25 dveří.

Paměť pro až 1 000 událostí.

Možnost odjištění zámku na nastavený interval nebo trvale.

Standardní lithiová baterie (CR2) - životnost až 20 000 cyklů.

Cylindr ve velikostech 030 / 030 až 050 / 050 (ostatní na vyžádání).

Krytí IP67.

Pro smartfony (Android® and iOS® ) s Bluetooth®.

Programovací karta

Jako správce můžete pomocí aplikace eLock akti-
vovat nebo blokovat přístupová oprávnění během
několika sekund. Chytrá vložka a aplikace komunikují
pomocí bezdrátové technologie Bluetooth®. Aplikace
také umožňuje zobrazit informace o stavu zařízení,
např. o přístupech nebo úrovni stavu baterie.
Komunikace mezi chytrou vložkou a aplikací
je zabezpečeno šifrováním AES 128.

Správa v aplikaci eLock

Technická data



Měřítko podržte vodorovně před stávající cylindrickou
vložkou. Šipku ve středu měřítka přiložte k upevňovacímu
šroubu vložky. Pomocí měřítka odečtěte šířku na vnitřní
a vnější straně cylindrické vložky (podrobnější popis nalez-
nete v návodu k použití).

Chytrá cylindrická vložka eLock je k dispozici v rozměrech
od 030/030 do 050/050.

Na vyžádání jsou k dispozici i další rozměry až do 090/090.

Jak zjistit požadovanou
velikost cylindrické vložky

URMET s. r.o.

Větrná 102
417 42 Krupka - Nové Modlany

+420 417 532 204
info@urmet.cz
www.urmet.cz

70

65

60

55

50

45

40

35

30

30

35

40

45

50

55

60

65

70

0 mm0 mm

MILLIMETER


